[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

	г. Новый Уренгой

3 августа 2025 года

    № 114/670
О группе контроля Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя за учетом, распределением и доставкой
избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва
В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 18, частями 13, 14, 15, 16 статьи 59 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 июня 2009 года № 51-ЗАО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа», пунктом 2.8 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 июля 2025 года № 117/979-7 Территориальная избирательная комиссия города Нового Уренгоя РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя за соблюдением порядка учёта, распределения и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва (далее – группа контроля) в составе согласно приложению.

2. Группе контроля в своей деятельности руководствоваться Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением Избирательной комиссией Ямало-Ненецкого автономного округа от 14 июля 2025 года № 117/979-7.

3. Поручить участковым избирательным комиссиям в срок до 25 августа 2025 года образовать группы контроля за учетом и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого автономного округа восьмого созыва.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение сетевом издании «Импульс Севера»
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Федорив О.Р.
	Председатель
Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя
	О.Р. Федорив

	Секретарь

Территориальной избирательной
комиссии города Нового Уренгоя
	Н.В. Литвин

Приложение

к  решению Территориальной

избирательной комиссии

города Нового Уренгоя

от 3 августа 2025 года № 114/670
Состав

группы контроля Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя за учетом, распределением и организацией доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах
 депутатов Законодательного Собрания Ямало-Ненецкого
 автономного округа восьмого созыва
	Федорив   Оксана  Романовна
	- председатель Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя

	Бадинский  Андрей  Михайлович
	- заместитель  председателя Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя

	Литвин  Наталья  Вячеславовна
	- секретарь Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя

	Нистор Анастасия Сергеевна
	- член  Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса

	Шапоренко Александр Иванович

	-  член  Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса

	Шубина  Евгения  Анатольевна
	-  член  Территориальной  избирательной  комиссии города Нового Уренгоя  с правом решающего голоса